
 
U C H W A Ł A  Nr  XVIII/185/2021 

RADY  GMINY  WIECZFNIA KOŚCIELNA 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2021 rok w Gminie Wieczfnia Kościelna   
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2020 r., poz.713 ze zm.) oraz art. 41 ust. 2  ustawy z dnia 26 października 1982 r.      

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119) - 

Rada Gminy Wieczfnia Kościelna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 
W Uchwale Nr XV/151/2020 Rady Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 29 grudnia 2020 r.                  

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2021 rok w Gminie Wieczfnia Kościelna – Preliminarz wydatków na 

realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

2021 rok w Gminie Wieczfnia Kościelna, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1    

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieczfnia Kościelna. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
 

             Krzysztof Marcin Chmielewski 
 
 
 

 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/185/2021 
Rady Gminy Wieczfnia Kościelna  
z dnia 27 lipca 2021 r.  
              
              

                                                                                                        
Preliminarz wydatków na realizację 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na  2021 rok w Gminie Wieczfnia Kościelna 

 

Lp. Zadanie 
Termin 

realizacji 
Osoba 

Odpowiedzialna 
Koszt realizacji 

w zł 

1. Materiały i wyposażenie 
- zakup materiałów na konkursy o 

tematyce związanej z profilaktyką 
uzależnień oraz imprezy edukacyjno- 
kulturalne itp. 

 
- zakupy związane z  organizowaniem 

aktywnych form spędzania czasu 
wolnego dla młodzieży szkolnej oraz 
ponadgimnazjalnej np. poprzez sport 
oraz dofinansowanie zakupu sprzętu 
sportowego, niezbędnego do realizacji 
w/w zadania, przede wszystkim w celu 
objęcia opieką dzieci z rodzin 
patologicznych 

 
- zakupy związane z  organizowaniem 

Klubu Integracji Społecznej 
 
- zakup materiałów biurowych  
 
- zakup materiałów edukacyjnych          

(sprzęt multimedialny, plakaty, 
broszury do rozdawnictwa itp.)   

 
- zakupy związane z współpracą z 

placówkami odwykowymi i 
pokrewnymi, Sądem, Policją , Strażą 
Pożarną itp. w walce z zagrożeniami 
wywoływanymi przez nietrzeźwych, a 
w szczególności kierowców oraz 
wszechstronnym wspieraniem w/w 
podmiotów  w działaniach mających na 
celu zapobieganie oraz likwidację  w/w 
zagrożeń 

 
- prenumerata czasopism 
 
 
- zwrot kosztów za leki związanych z    
      leczeniem z uzależnień 

 
Cały rok w 
miarę potrzeb 
 
 
 
Cały rok w 
miarę potrzeb 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cały rok w 
miarę potrzeb 
 
Cały rok w 
miarę potrzeb 
Cały rok w 
miarę potrzeb 
 
 
Cały rok w 
miarę potrzeb 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cały rok w 
miarę potrzeb 
 
Cały rok w 
miarę potrzeb 

 
Przewodniczący 
Komisji  
Dyrektor GBP 
 
 
Przewodniczący 
Komisji  
Kierownik GOPS  
 
 

 
 
 
 
 
Przewodniczący 
Komisji  
 
Przewodniczący 
Komisji  
Przewodniczący 
Komisji  
 
 
Przewodniczący 
Komisji  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przewodniczący 
Komisji  
 
Kierownik GOPS 

 
 

22 000,00 
 
 
 
 



2. Zakup usług pozostałych 
- programy edukacyjne prowadzone 

przez osoby przeszkolone, zajmujące 
się problematyką profilaktyki i 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

 
- zajęcia sportowo-rekreacyjne, festyny, 

imprezy środowiskowe z elementami 
profilaktyki antyalkoholowej 

 
 
 
- szkolenia i narady 
 
 
- wywiady środowiskowe 
 
 
- kolonie zimowe i letnie z programem 

profilaktyki dla dzieci i młodzieży 
zagrożonych patologią 

 
- dofinansowania związane z współpracą 

z placówkami odwykowymi i 
pokrewnymi, Sądem, Policją , Strażą 
Pożarną itp. w walce z zagrożeniami 
wywoływanymi przez nietrzeźwych,         
a w szczególności kierowców, oraz 
wszechstronnym wspieraniem w/w 
podmiotów  w działaniach mających na 
celu zapobieganie oraz likwidację  w/w 
zagrożeń. 

 
Rok szkolny 
 
 
 
 
 
Cały rok w 
miarę potrzeb 
 
 
 
 
Cały rok w 
miarę potrzeb 
 
Cały rok w 
miarę potrzeb 
 
Okres wakacji 
letnich i 
zimowych 
 
 Cały rok w 
miarę potrzeb 
 
 
 

 
Przewodniczący 
Komisji  
 
 
 
 
Dyrektor GBP 
 
 
 
 
 
Przewodniczący 
Komisji  
 
Kierownik GOPS 
 
 
Kierownik GOPS 
 
 
 
Przewodniczący 
Komisji  
Kierownik GOPS 
 
 
 
 
 
 
  

 
 

18 418,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

3. Różne opłaty i składki Cały rok w 
miarę potrzeb 
 

Przewodniczący 
Komisji 

        3 000,00 

4. Wynagrodzenia na podstawie umów o 
dzieło i umów zleceń 
- realizacja programu o tematyce 
profilaktycznej 
Wynagrodzenie dla członków GKRPA 
- motywowanie do leczenia osób 
uzależnionych 
- kontrola punktów alkoholowych 
 

 Cały rok w 
miarę potrzeb 

Przewodniczący 
Komisji  

 

29 000,00 

5. 
 
 

Podróże służbowe krajowe 
- zwrot dojazdu na szkolenia 

Cały rok w 
miarę potrzeb 

Przewodniczący 
Komisji  

200,00 

   
Łącznie: 

 
 

 
72 618,00 

 
 
          
 
 



 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr XVIII/185/2021 Rady Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia  27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2021 rok w Gminie Wieczfnia Kościelna. 

 
 
 Uchwała Nr XV/151/2020  Rady Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 29 grudnia  

2020 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2021 rok w Gminie Wieczfnia Kościelna określa realizację zadań 

związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych na terenie gminy 

Wieczfnia Kościelna.  

 Wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2021 rok w Gminie Wieczfnia Kościelna ujęte są w preliminarzu, który 

stanowi załącznik Nr 1 do programu. 

W związku z realizacją  gminnego programu następuje przesunięcie kwoty 10 000 zł, z zadania 

zakupu usług pozostałych do zadania wynagrodzenia na podstawie umów o dzieło i umów 

zleceń 

 Planowana kwota na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2021 rok pozostaje nie zmieniona i wynosi  72 618 zł. 

 

 


